
Obec Suchodol IČ 00243361 KEO-W 1.11.350 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2020 zpracováno: 31.10.2020 
 strana: 1 

 Rozpočtové opatření č. 10 

PŘÍJMY 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
1) 000000000 0000 0000 1334 000 6 000,00 2 000,00 8 000,00 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního  

 Paragraf 0000 celkem: 6 000,00 2 000,00 8 000,00 * 
2) 000000000 0000 3613 2111 000 54 000,00 -4 000,00 50 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                      
3) 000000000 0000 3613 2324 000 0,00 4 000,00 4 000,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                  
 Paragraf 3613 celkem: 54 000,00 0,00 54 000,00 Nebytové hospodářství                                    

 * 
4) 000000000 0000 3723 2324 000 24 000,00 15 000,00 39 000,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                  

 Paragraf 3723 celkem: 24 000,00 15 000,00 39 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než  * 
5) 000000000 0000 6171 2131 000 53 200,00 -1 000,00 52 200,00 Příjmy z pronájmu pozemků                                    
6) 000000000 0000 6171 2324 000 0,00 500,00 500,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                  
7) 000000000 0000 6171 3111 000 836 400,00 500,00 836 900,00 Příjmy z prodeje pozemků                                     
 Paragraf 6171 celkem: 889 600,00 0,00 889 600,00 Činnost místní správy                                       

 * 
 Org: 0000 celkem: 973 600,00 17 000,00 990 600,00 

8) 000000000 1660 0000 1113 000 100 000,00 20 000,00 120 000,00 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                       

 Paragraf 0000 celkem: 100 000,00 20 000,00 120 000,00 * 
 Org: 1660 celkem: 100 000,00 20 000,00 120 000,00 

9) 000000000 1679 0000 1211 000 2 892 000,00 -2 000,00 2 890 000,00 Daň z přidané hodnoty                                        

 Paragraf 0000 celkem: 2 892 000,00 -2 000,00 2 890 000,00 * 
 Org: 1679 celkem: 2 892 000,00 -2 000,00 2 890 000,00 

10) 000000000 2612 0000 1111 000 1 400 000,00 -20 000,00 1 380 000,00 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních  

 Paragraf 0000 celkem: 1 400 000,00 -20 000,00 1 380 000,00 * 
 Org: 2612 celkem: 1 400 000,00 -20 000,00 1 380 000,00 

PŘÍJMY celkem 5 365 600,00 15 000,00 5 380 600,00 

VÝDAJE 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
11) 000000000 0000 2310 5171 000 5 000,00 5 000,00 10 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 2310 celkem: 5 000,00 5 000,00 10 000,00 Pitná voda                                                  

 * 
12) 000000000 0000 2321 5021 000 35 000,00 10 000,00 45 000,00 Ostatní osobní výdaje                                        
13) 000000000 0000 2321 5134 000 3 000,00 3 000,00 6 000,00 Prádlo, oděv a obuv                                          
14) 000000000 0000 2321 5139 000 6 500,00 2 000,00 8 500,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                             
15) 000000000 0000 2321 5154 000 50 000,00 2 000,00 52 000,00 Elektrická energie                                           
16) 000000000 0000 2321 5171 000 50 000,00 -12 000,00 38 000,00 Opravy a udržování                                           

 Paragraf 2321 celkem: 144 500,00 5 000,00 149 500,00 Odvádění a čištění odpadních vod a  * 
17) 000000000 0000 3319 5139 000 10 500,00 200,00 10 700,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                             
18) 000000000 0000 3319 5175 000 23 000,00 -200,00 22 800,00 Pohoštění                                                    
 Paragraf 3319 celkem: 33 500,00 0,00 33 500,00 Ostatní záležitosti kultury                                 

 * 
19) 000000000 0000 3613 5153 000 9 000,00 16 000,00 25 000,00 Plyn                                                         
20) 000000000 0000 3613 5154 000 17 000,00 9 000,00 26 000,00 Elektrická energie                                           
 Paragraf 3613 celkem: 26 000,00 25 000,00 51 000,00 Nebytové hospodářství                                    

 * 
21) 000000000 0000 3631 5171 000 36 000,00 3 000,00 39 000,00 Opravy a udržování                                           
 Paragraf 3631 celkem: 36 000,00 3 000,00 39 000,00 Veřejné osvětlení                                           

 * 
22) 000000000 0000 3723 5169 000 108 500,00 35 000,00 143 500,00 Nákup ostatních služeb                                       

 Paragraf 3723 celkem: 108 500,00 35 000,00 143 500,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než  * 
23) 000000000 0000 3745 5011 000 303 000,00 -20 000,00 283 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na  
24) 000000000 0000 3745 5137 000 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                         
25) 000000000 0000 3745 5156 000 13 000,00 2 000,00 15 000,00 Pohonné hmoty a maziva                                       
 Paragraf 3745 celkem: 326 000,00 -20 000,00 306 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň             

 * 
26) 000098193 0000 6112 5173 000 0,00 2 000,00 2 000,00 Cestovné                                                     
 Paragraf 6112 celkem: 0,00 2 000,00 2 000,00 Zastupitelstva obcí                                         

 * 
27) 000098193 0000 6115 5021 000 0,00 5 000,00 5 000,00 Ostatní osobní výdaje                                        
28) 000098193 0000 6115 5139 000 47 000,00 -9 000,00 38 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                             
29) 000098193 0000 6115 5173 000 0,00 2 000,00 2 000,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                             

 Paragraf 6115 celkem: 47 000,00 -2 000,00 45 000,00 Volby do zastupitelstev územních  * 
30) 000000000 0000 6171 5137 000 75 210,00 -3 000,00 72 210,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                         
31) 000000000 0000 6171 5139 000 34 000,00 3 000,00 37 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                             



Obec Suchodol IČ 00243361 KEO-W 1.11.350 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2020 zpracováno: 31.10.2020 
 strana: 2 

 Rozpočtové opatření č. 10 

32) 000000000 0000 6171 5153 000 18 000,00 500,00 18 500,00 Plyn                                                         
33) 000000000 0000 6171 5154 000 45 000,00 2 000,00 47 000,00 Elektrická energie                                           
 Paragraf 6171 celkem: 172 210,00 2 500,00 174 710,00 Činnost místní správy                                       

 * 
 Org: 0000 celkem: 898 710,00 55 500,00 954 210,00 

VÝDAJE celkem 898 710,00 55 500,00 954 210,00 

FINANCOVÁNÍ 
 N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 
34) 000000000 0000 0000 8115 000 -943 319,66 40 500,00 -902 819,66 Změna stavu krátkodobých prost                               

 Paragraf 0000 celkem: -943 319,66 40 500,00 -902 819,66 * 
 Org: 0000 celkem: -943 319,66 40 500,00 -902 819,66 

FINANCOVÁNÍ celkem -943 319,66 40 500,00 -902 819,66 



Obec Suchodol IČ 00243361 KEO-W 1.11.350 / Uc06x 

 Rozpočtové změny roku 2020 zpracováno: 31.10.2020 
 strana: 3 

 Rozpočtové opatření č. 10 

Změna závazných ukazatelů 

PŘÍJMY 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 3723 XXXX XXXX 24 000,00 15 000,00 39 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a  

PŘÍJMY celkem 24 000,00 15 000,00 39 000,00 

VÝDAJE 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 2310 XXXX XXXX 30 000,00 5 000,00 35 000,00 Pitná voda                                                                              
 2321 XXXX XXXX 606 500,00 5 000,00 611 500,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly           
 3613 XXXX XXXX 30 000,00 25 000,00 55 000,00 Nebytové hospodářství                                                           
 3631 XXXX XXXX 132 000,00 3 000,00 135 000,00 Veřejné osvětlení                                                                   
 3723 XXXX XXXX 128 000,00 35 000,00 163 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a  
 3745 XXXX XXXX 684 500,00 -20 000,00 664 500,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                      
 6112 XXXX XXXX 1 009 000,00 2 000,00 1 011 000,00 Zastupitelstva obcí                                                                 
 6115 5021 0000 0,00 5 000,00 5 000,00 Ostatní osobní výdaje                                                            
 6115 5139 0000 47 000,00 -9 000,00 38 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený                                          
 6115 5173 0000 0,00 2 000,00 2 000,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                           
 6171 XXXX XXXX 1 704 310,00 2 500,00 1 706 810,00 Činnost místní správy                                                             
VÝDAJE celkem 4 371 310,00 55 500,00 4 426 810,00 

FINANCOVÁNÍ 
 Par Pol Org Původní hodnota Změna Po změně Popis 
 XXXX 8XXX XXXX -943 319,66 40 500,00 -902 819,66 FINANCOVÁNÍ                                                                        

FINANCOVÁNÍ celkem -943 319,66 40 500,00 -902 819,66 

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10 
ad 4)  EKO - KOM 
 
ad 22)  odvoz tříděného odpadu 
 
ad 23)  vyrovnání rozpočtu 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému  
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli). 

Schváleno starostou  dne 31.10.2020. 
 
 
 
                                                         Podpis : ……………………………………. 
 
 
 
Zastupitelům dáno na vědomí dne : ……………………………………… 

Zpracoval: Zeisková Kristýna    dne: 31.10.2020 


